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Takdim 

 

İçerisinde bulunduğumuz yılı bitirmeye ramak kala yeni sayımızla birlikte sizlerin 

huzurunda olmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 2017 yılının bu son 

sayısında da ilginizi çekeceğini umduğumuz birbirinden değerli çalışmalar var. 

Dergimize olan ilgi her geçen gün daha da artarak devam ediyor. Bunu siz değerli 

alan editörlerimize, yazarlarımıza ve okuyucularımıza borçluyuz. Dergimiz varlığı, 

varlığını devam ettirmesi sizlerin katkı ve desteklerinizle mümkün oldu. Bundan 

sonra da var olması, daha nitelikli hale gelebilmesi sizlerin destekleriyle mümkün 

olabilecektir. 

Eğitimin ülkemizin gelişmesinde, kalkınmasında önemli rol oynayabilmesi için 

gelişmeleri takip eden konumdan gelişmelere öncülük eden konuma 

yükseltilmesi gerekir. Bunun için eğitim sorunlarına çözüm üretmeye ihtiyacımız 

vardır. Ülkemizin sorunlarına kalıcı çözümler üretebilmenin yolunun eğitimden 

geçtiğinin hepimiz farkındayız. Bunu harekete geçirmek için daha çok çaba sarf 

etmemiz gerekiyor. Sahip olduğumuz genç nüfusumuzu bugünün değil, yarının 

koşullarına uygun olarak yetiştirebilirsek eğitimi kalkınmamızın lokomotifi haline 

getirebiliriz. Bunun için bir taraftan eğitimin genel sorunlarına, diğer taraftan özel 

sorunlarına odaklanmak, çözüm üretmek, bakış açılarımızı zenginleştirmek 

zorundayız. Ülkemizin gelişmesine katkı sağlayabilmemiz için her bakımdan 

bizden daha nitelikli insanlar yetiştirebilmemiz, bir öncekinden daha nitelikli 

çalışmalar yapabilmemiz gerekiyor. Bu da her daim daha nitelikli bir dergi 

yayımlamamızı zorunlu kılıyor. Bunun için çalışmaya hep birlikte devam 

edeceğimizi umuyoruz. 

SUJE Ailesi olarak dergimizle ilgili görüş ve önerilerini bizimle paylaşan değerli 

arkadaşlarımıza; dergimizin Aralık sayısında yazar, hakem ve editör olarak görev 

alan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz. 

 

Doç. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Editör 
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